
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Casares, Costa del Sol med ett start pris på 423,000 €, 3 Lägenheter
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En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Casares,
Costa del Sol med ett start pris på 423,000 €

Detta boutiquebostadsprojekt består av tio eleganta byggnader i det lugna,

etablerade området Casares Golf. Projektet är utformat för att maximera ljus,

rymd och panoramautsikt och erbjuder en samling moderna lägenheter och

takvåningar. Från rymliga bottenvåningshus med privata trädgårdar till lyxiga

bostäder på översta våningen, har varje fastighet oavbruten utsikt över

Medelhavet och golfbanan.

Varje lägenhet har generösa interiörer, öppen planlösning och stora terrasser

som sömlöst förbinder inomhus- och utomhusutrymmen. Dessa hem är

utformade för att omfamna lugnet i sin höga miljö, där komfort, elegans och

naturlig skönhet smälter harmoniskt samman.

De boende på Skye Casares Golf drar nytta av vackert anlagda trädgårdar, en

fantastisk gemensam pool och privat parkering. Varje detalj har noggrant

utformats för att skapa en livsstil av enkelhet och förfining, vilket säkerställer

lugn och avskildhet samtidigt som man förblir nära det pulserande livet på

Costa del Sol.

lucasfox.se/go/skyecasares

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

IN PROCESS

Objekt i denna nybyggnation

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 561 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 224m², Terrass 112m²

Lägenhet 423 000 € Våning 1 3 Sovrum 2 Badrum 119m², Terrass 18m²

Takvåning 701 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 252m², Terrass 129m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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